



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

LV Jeppesen ApS

Peter Holms Vej 16, 2. 2., 2450 København SV

CVR NR. 31 49 20 92

Årsrapport 2017

9. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31/12 2017	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

LV Jeppesen
Borups Alle 113, 4.
2000 Frederiksberg
CVR NR. 31 49 20 92
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Lasse Vestergaard Jeppesen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/5 2018



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af konsulentvirksom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et underskud på kr. 615.127 mod underskud i 2016 på kr. -211.746, der af direktionen betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat i det kommende år.

**Resultatopgørelse
for året 2017**

Note		2017	2016
	Bruttoresultat	949.850	-107.242
1	Personaleudgifter.....	-204.250	-124.911
2	Afskrivninger.....	-65.152	-65.508
	Resultat før finansielle poster	680.448	-297.661
3	Finansielle indtægter.....	137.529	42.976
4	Finansielle udgifter.....	-2.308	-5.152
	Resultat før skat	815.669	-259.837
5	Skat af årets resultat.....	-200.542	48.091
	Årets resultat	615.127	-211.746
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Udbytte.....	52.900	51.700
	Overført til næste år.....	562.227	-263.446
	I alt	615.127	-211.746

Balance
pr. 31/12 2017

Note	2017	2016
Aktiver		
Materielle anlægsaktiver		
6	97.471	67.524
7	37.927	53.808
	135.398	121.332
	135.398	121.332
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
	1.000.179	59.102
	0	12.646
	40.000	76.000
8	15.000	52.900
9	33.080	0
	1.088.259	200.648
	346.500	902.646
	373.388	103.979
	1.808.147	1.207.273
	1.943.545	1.328.605

Balance
pr. 31/12 2017

Note		2017	2016
	Passiver		
	Egenkapital		
10	Anpartskapital.....	125.000	125.000
	Overkurs ved emission.....	2.924	2.924
11	Overført resultat.....	1.213.487	651.260
	Foreslået udbytte	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	1.394.311	830.884
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til kreditinstitutter	0	214.517
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	0	33.560
	Mellemregning med anpartshaver.....	0	173.399
	Anden gæld.....	549.234	76.245
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.234	497.721
	Gældsforpligtelser i alt	549.234	497.721
	Passiver i alt	1.943.545	1.328.605
12	Eventualforpligtelser		
13	Pantsætninger		

Noter

	2017	2016
1. Personaleudgifter		
Løn og gager	200.618	121.604
Fri telefon	-750	0
Sociale ydelser.....	3.503	1.704
Øvrige personaleomkostninger.....	879	1.603
Personaleudgifter i alt	204.250	124.911
Gennemsnitligt antal ansatte	1	0,6
2. Afskrivninger		
Afskrivninger.....	65.152	65.508
Afskrivninger i alt	65.152	65.508
3. Finansielle indtægter		
Fortjeneste ved salg af aktier.....	0	25.872
Aktieudbytte	10.079	890
Kursregulering	127.450	16.214
Finansielle indtægter i alt	137.529	42.976
4. Finansielle udgifter		
Renter pengeinstitut.....	1.921	4.067
Gebyrer bank	291	1.085
Ej fradragsberettigede renter	96	0
Finansielle udgifter i alt	2.308	5.152
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	162.642	0
Udskudt skat	37.900	-48.900
Skat vedr. tidligere år	0	809
Skat af årets resultat i alt	200.542	-48.091
6. Driftsmateriel		
Kostpris primo		153.074
Tilgang		62.600
Kostpris ultimo		215.674
Afskrivninger primo		85.550
Årets afskrivninger		32.653
Afskrivninger ultimo		118.203
Regnskabsmæssig værdi ultimo		97.471

Noter**7. Tekniske anlæg og maskiner**

Saldo primo	121.023
Tilgang	16.618
Kostpris primo	137.641
Afskrivninger primo	67.215
Årets afskrivninger.....	32.499
Afskrivninger ultimo	99.714
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.927

8. Udskudte skatteaktiv

Udskudte skatteaktiv påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	15.000
Udskudt skat i alt	15.000

9. Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelsen

Selskabets direktør har i løbet af 2017 hævet beløb i selskabet, der ikke er lønangivet på tidspunktet for hævnningen. Saldoen er forrentet efter Erhvervsstyrelsens foreskrifter og beløbet er udlignet via løn efter status.

10. Anpartskapital

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

11. Overført resultat

Saldo primo	651.260
Overført af årets resultat.....	562.227
Saldo ultimo	1.213.487

12. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

13. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

14. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på LV Jeppesen ApS:

Selskabets anpartshaver Lasse Vestergaard Jeppesen, Frederiksberg.

15. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Lasse Vestergaard Jeppesen, Frederiksberg.

16. Koncernforhold

Selskabet er et 100% ejet af Lasse Vestergaard Jeppesen.